Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (42) 3035 8341
E-mail: caprecursos@hospitalsaovicente.org.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 001/2025
CONVÊNIO ITAIPU BINACIONAL Nº 4500078587

O provedor do HOSPITAL DE CARIDADE SÃO VICENTE DE PAULO, Huberto José
Limberger, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através do Estatuto Social,
com base na Portaria Conjunta nº 33/2023 e demais legislações pertinentes, considerando
a decisão da Comissão Interna de Convênios, conforme Ata de Reunião nº 001/2025 e
Edital de Resultado nº 003/2025, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do processo
licitatório em epígrafe, autorizando desde já que sejam tomadas as providências cabíveis
para a formalização das aquisições, com a proponente abaixo descrita:

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR TOTAL RESULTADO

01
CONSTRUÇÃO DO HOSPICE E

CASA DE APOIO

ENGERAMA
ENGENHARIA

EMPREENDIMENTOS
LTDA

R$
23.200.000,25

VENCEDORA

Dê ciência. Publique-se.
Guarapuava (PR), 15 de abril 2025.

Huberto José Limberger

PROVEDOR

		2025-04-15T13:45:31-0300
	HUBERTO JOSE LIMBERGER:11354933915